
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 июля 2016 года                                                                             № 7-9 

    

 

О внесении изменений в решения  

территориальной избирательной комиссии №16 №4-3, №4-4 

 

 

На основании Постановления Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 14.07.2016г. №157-16 «Об освобождении от обязанностей члена 

территориальной избирательной комиссии №16 с правом решающего голоса 

до истечения срока полномочий» территориальная избирательная комиссия 

№ 16 решила: 

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии №16 от 20.06.2016г. №4-3 «О рабочей группе по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых кандидатами в 

территориальную избирательную комиссию № 16, осуществляющую 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 216 Город 

Санкт-Петербург - Центральный одномандатный избирательный округ», 

исключив из состава рабочей группы Кузнецову Екатерину Михайловну. 

2. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии №16 от 20.06.2016г. №4-4 «О Контрольно-ревизионной службе при 

Территориальной избирательной комиссии № 16, осуществляющей 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 216 Город 

Санкт-Петербург - Центральный одномандатный избирательный округ», 

исключив из состава контрольно-ревизионной службы Кузнецову Екатерину 

Михайловну. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии №16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16            Е.Д.Земскова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16             Н.В.Зотова 


